

Granat w Bąkowie, włamania w Cieszynie, czyli weekend w policyjnych statystykach

Data publikacji: 22.06.2015 16:25

Ponad 100 interwencji odnotowali podczas ubiegłego weekendu policjanci z powiatu. Na drogach doszło do 10 kolizji i 2 wypadków, w których zostały ranne 2 osoby. Na polu w Bąkowie podczas prac polowych odkryto granat z czasów II wojny światowej, a Cieszyn nawiedziła fala włamań do samochodów.

□

Podczas weekendu doszło do 2 wypadków i 10 kolizji drogowych. **- Do obydwóch wypadków doszło w piątek rano. Około 8.30 w Pogwizdowie na ulicy Cieszyńskiej 55-letni kierowca opla potrafił 80-letnią mieszkankę Pogwizdowa, która przechodziła przez jezdnię. Kobieta trafiła do szpitala. Kilkadziesiąt minut później w Cieszynie na ulicy Langera 28-letni mieszkaniec Cieszyna kierując volkswagenem na zakręcie zjechał na przeciwległy pas ruchu i zderzył się z jadącym z przeciwka renaultem. Kierująca nim 33-letnia mieszkanka Cieszyna została ranna. Ratownicy pogotowia zdecydowali o przewiezieniu jej do cieszyńskiego szpitala. Po sprawdzeniu w policyjnych systemach informatycznych okazało się, że 28-letni cieszynianin miał cofnięte uprawnienia do kierowania pojazdami. Grozi za to kara do dwóch lat więzienia** – informuje st. asp. Rafał Domagała.

5 kradzieży i 4 włamania, ujętych 10 sprawców przestępstw oraz jedna osoba poszukiwana – to również rezultat ubiegłego weekendu: **- W grupie zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy: kradzieży i pijani kierowcy, w tym jeden z sądowym zakazem kierowania pojazdami** – podaje oficer prasowy cieszyńskiej policji.

W piątek po południu na ulicy Ochabskiej w Kiczycach policjanci odnaleźli skradziony w Skoczowie motorower, zaś w sobotę rano na ulicy Objazdowej w Bąkowie podczas prac polowych odkryto... granat ręczny i pocisk artyleryjski z okresu II wojny światowej. Niewybuchami zajęli się saperzy z Gliwic.

Również w sobotę, ale wieczorem, wybuchnął... pijany kierowca, który celowo staranował autem inne auto: **- W sobotę po 20.00 policjanci ze Skoczowa zostali wezwani na interwencje do Kostkowic. Na ulicy Osiedlowej 36-letni mężczyzna, wsiadł do audi i celowo wjechał nim w zaparkowany inny samochód. Właściciel oszacował straty na ponad 1000 zł. Policjanci zatrzymali sprawcę uszkodzenia. Badanie stanu trzeźwości wykazało 2,5 promila alkoholu w jego organizmie. Ponadto mężczyzna miał sądowy zakaz kierowania pojazdami. 36-latek dopuścił się także kierowania gróźb karalnych wobec poszkodowanego. Tego samego dnia policjanci zatrzymali jeszcze czterech innych kierowców jadących "na podwójnym gazie"** – relacjonuje rzecznik KPP Cieszyn.

W niedzielę w Cieszynie doszło do kilku włamań z kradzieżą: **- W nocy w Cieszynie na Al. Łyska nieznany sprawca wybił szybę w drzwiach samochodu. Z zaparkowanego opla skradziono nawigację o wartości około 200 zł. Na ulicy Przykopa w ten sam sposób włamano się do mazdy. Złodziej zabrał radio samochodowe, głośniki, przetwornicę napięcia oraz dokumenty pojazdu. Straty sięgają ponad 3,5 tys. złotych. Z kolei w Dębowcu na ulicy Katowickiej złodziej wybił szybę w skodzie i ukradł torebkę z dokumentami i kartami bankomatowymi. Natomiast w Simoradzu na ulicy Sportowej z niezamkniętego samochodu "zniknął" telefon komórkowy wartości ponad 500 zł** – podaje oficer prasowy KPP Cieszyn.

red.